АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения "Рабочий поселок Лососина"

Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.08.2019 № 110
р.п. Лососина
Об утверждении плана проверок
муниципального контроля

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", пунктом 1 части 2 статьи 6 Федерального закона № 294-ФЗ от 26.12.2008 года "О защите прав юридических лиц и предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", пунктом 9 части 1 статьи 14 Жилищного кодекса Российской Федерации,  ФЗ от 08.11.2007 № 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты в РФ" администрация городского поселения «Рабочий поселок Лососина»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить план проверок осуществления муниципального контроля в городском поселении "Рабочий поселок Лососина" на 2020 год (приложение № 1).
      2. Контроль по выполнению настоящего постановления возложить на главного специалиста Каплиеву Е.Н.
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
 Глава городского поселения                                                                  И.Н.Будяк